
TERESINA - PISegunda-feira, 05 de janeiro de 2004 - Nº 001

2

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

PORTARIA GSF N°       /2003                 Teresina, 10 de dezembro de 2003

O SECRETÁRIO DA FAZENDA
DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar JOÃO VAZ FREIRE
NETO, Agente Auxiliar Fiscal de Tributos, matrícula n°02.230-6,
FRANCISCO DA CHAGAS SOUSA, Agente Tributário Estadual,
matrícula nº 02.584-4 e NILSON DA SILVA LOPES, Arrecadador
Tributário Estadual, matrícula n°02.981-5, para, sob a presidência
do primeiro, compor Comissão de Sindicância, com a finalidade de
apurar prováveis atos irregulares praticados pelos servidores
FRANCISCO FERREIRA VIANA, motorista, Classe “A”,
matrícula n°39.543-9, e MANUEL FONTINELE BEZERRA,
Arrecadador Tributário Estadual, matrícula n°02.809-6, conforme
fatos relatados no Processo nº1300.07957/2003.

Certifique-se
Publique-se
Cumpra-se

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
SECRETÁRIO DA FAZENDA

P. P. 8844

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Home Page: www.sefaz.pi.gov.br E-mail: gabsec@sefaz.pi.gov.br

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
UNIDOS DO PROMORAR – AMUP

EXTRATO DA ATA  DO
RESULTADO DA ELEIÇÃO  DE

RENOÇÃO DA DIRETORIA

    A  Comissão Eleitoral torna público
a quem interessar possa que realizou-se no
dia 4 de  janeiro de 2004, no Centro
Comunitário da igreja de Santa Luzia(
Promorar )  a eleição  de renovação da
Diretoria  para o triênio 2004,2005,2006.
Foram cadastrados,  pela   Comissão
Eleitoral, nos termos do edital  para  pleito,
t rezentos  moradores  do Promorar.
Comparecerem e  votaram  167 eleitores; a
chapa  Integração obteve  157 votos (
94,01), 04 votos brancos e 06 votos nulos.
Por esse resultado a Comissão  Eleitoral
resolveu proclamar  e le i ta  a  Chapa
Integração que tem como presidente o
senhor Joaquim Cardoso de Oliveira.  Da
publicação desse  extrato da ata  fica aberto
o prazo de três  dias para  protestos,
recursos ,  reclamações à  Comissão
Eleitoral. Teresina, 04 de janeiro de  2004.
Comissão Eleitoral . Assinam:  Carlos
Alberto Brito dos Santos( presidente),
Janilson Pereira Mesquita( secretário) e
Paulo  Antonio Rodrigues dos Santos(
secretário adjunto).

P. P. 8843

O U T R O S


